
ce/z+ /zr
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o oílo
číslo: 24005

čs Moravanský - stavební úpravy

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMLuVNí STRANY

f/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oI4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999

zastoupena: lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně na základě pověření
tČo: 60108631
DlČ: cz6oLo863L
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 176993L3/0300
telefon: 466798 4I1,
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas. prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - Josef šafránek (Josef.safranek@vakpce.cz, mobil: 7o2 206 2g8|

2/Zhotovitel TIMRA s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 533 53 Pardubice
společnost je za psá na d ne 11. 02. 201-6 u Krajského soud u v H radci Krá lové, odd íl C, vložka 36654
zastoupena: Janem Kafkou - jednatelem
lČo: o48 06 859
DlČ: czo48o6859
bankovní spojení: ČsoB a.s., Pardubice
číslo účtu: 273739L77 /o3o0
telefon: 603 448725
e-mail: kafka@timra.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Kafka - jednatel

M

T +42O 466798 414 wwwvakpce.cz
B.te k:iri sco,*-: JS':a Ls ra6ggts l3CC

lcc: 6010863l; oR Ks V Hk: ocdíi B, ..,]ozka ggg' ciČ cz6alca63lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jeclnat a

podepisovat:
Martin Veselý - výkonný ředitel

lI. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednateljednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
na Vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvnístrany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:
lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lV této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH
Změnový list č. 1

Nová cena celkem bez DPH

1 561 178,00 Kč bez DPH
+ 278 9L5,2o Kč bez DPH
1840 o93,2o Kč bez DPH

(slovy: jeden mil ionosmsetčtyřicettisícdevadesáttři koru n českých dvacet h aléřů )

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:
Ill. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

I/lhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: březen 2024

B) Původnítermín dokončení díla a jeho předání objednateli:. do 31'.7.2024
Nový termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli: do 30.9.2024

lll. zÁvĚnečrtÁ USTANoVENí

ostatní ustanovenízákladnísmlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichŽ každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

Následující přílohy tvořínedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě:

r +42A 466?9a 414 www.vakpce.cz
83i_,kc..' 5í]'] j+_ ' .-r'l'3 :'s l-t:99j:lf ]!]:!Cc]

l(']c.l í:iol(..!-]63]: a]ia' {3 \- i.-jF. ') ]._1,| [, .,..:k-i :9''. a la- _jZ'É'.j1c863r
Stránka 2 z 3

ť



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

53O 02 Pardubice

Příloha č. ]" - oznamovací list-Zl č.1

Příloha č.2 -zL č.1 KompletníVCP-MNP ČS Moravanský - stavební úpravy

V Pardubicích dne .a?.,..?, bz', V Pardubicí ,n an".Í'.(.. ú)/' ̂
/ťi;i 

ťr

Za objednatele Za zhotov

VODOVODY A I
E

Teplého
tčo ao otČ czootogolt

UBICE

oddťl B, vložka 999'to

lng. Gabriela Fialková
lnvestičnínáměstkyně
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Semt
lČo: 0685

@
ubice

ra,cz

Jan Kafka
jednatbl

Ý

T. +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Ba n kovn r spolen r CSO B, a.s. 17 699313/c3Ať-

tČo: ooloae3l;oR Ks V HK oddíl B, vloŽka ssg, otČ cz6oloa63lStránka 3 z 3



',Zmé' ri o:v.' y.'': li st.'' č ..:'. 7'''

1

'kanaližaÉé:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o. ICO: 04806859
Navrhovatel: TIMRA s.r.o.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Příjemce
návrhu:

Datum: 24.07.2024

Vyjádřen í projektanta :

Vyjádřen í provozovatele

Vyjádření ostatních účastníků

Vyjádření objednatele

ANO

NE (vysvětlení)

Počet připojených příloh specifikacÍ: 1 Počet připojených výkresů: 0

Změna sjednané ceny díla : navýšení 278 915,20 Kč bez DPH

Cena dle SoD: 1 561 '178'00 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena díla : 1 840 093,20 Kč bez DPH

Nová cena díla bude uvedena v dodatku ke smlouvě o dílo: Dodatek č. 'l ke smlouvě č.24oo5

Popis změn:

výkazu výměr doŠlo ke zdvojení některých poloŽek. Proto se tyto poloŽky odečítají
Fasáda,ventilátor,
kybernetická
bezpečnost, vedlejší
rozpočtové naklady'

rámci kybernetické bezpečnosti se muselo provést dodatečné opatření při výrobě oken a
Dále bylo zjištěno přehřívání čerpadel, proto je nutné osazení ventilátoru ve strojovně.

Fasáda se opraví lepšÍm způsobem, jelikoŽ bylo zjištěno velké mnoŽství trhlin, kde by nátěr
nepomohl. Navrhovaný projektem poklop nesplňoval podmínky kybernetické bezpečnosti, byl
nahrazen uzamykatelným, zatepleným nerezovým poklopem.

Veškeré práce budou podkladem dodatku k SoD. Budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakKy pro celé dílo.

ll

Zhotovitel:

3

7

3 Pardubice
mra.cz

s.r.o. @

Datum: 24.07.2024

Objednatel

v,4

0863!
BICEl-epkrho 201.i,, S30 02

n'--U ů0 l0 íJ5 31 [,!(:
f.s Kc ii{, odrjíl B,

{t-

1'":nclv{:}D
ř}Aitt}



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: lMPoRT
Stavba: ZL ě.í Kompletní VCP.MNP Čs Moravanský - stavební úpravy-28'5'24

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Proiektanti

Zpracovatei

Poznámka:

Náklady z rozpoětů

ostatni náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23.7.2024

|Č:

DlČ:

lÓ:
DlČ;

lČ:

DlČ

IU:

DlČ:

278 915,20
0,00

278 915,20

DPH základní
snižená

Sazba dané
21,00%

12,O0o/o

Základ daně
278 91 5,20

0,00

Výše daně
58 572,19

0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6

Razítko



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRACí

KÓd:

Stavba:

Místo;

Zadavalel:

Zhotovitel:

24-OrA6

zL č.í Kompletní VCP-MNP ls Moravanský - stavebni úpravy-28.5.24

Datum:

Projektanl:

Zpracovatel:

23.7.2024

í) Náklady z rozpoětů

objektl zL č.í vGP-tll{P

2) ostatní náklady ze souhmného listu

278 9í5'20

278 915,20

0,00

337 487,39

337 487,39

0,00

stíána 2 z 6



KRYGí LlsT souPlsU PRAoí

. I l\.,rri::

objekt1 -zLč'1VCP-MNP

Náklady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

.....,. _ t;:: rt:l

' .,..,j' ,

278 915,20

0,00

278 915,20

t'ýi': l;:l:,1:

5,J 312, li
il. l0

337 487,39

Z.;i i:r;i ii,: :
213 :j lr; 2i-l

f1:1r)

v czK

23.7.2024

Cena s DPH

Projektant

i)r., i',rr' .: r.',tr.l :)i:,r

Objednavatel

D.-1,!- . 1-1;1 r,;;n I ;;q1'r;;i;

Zpracovatel

Zhoto./itel

:)rjr- i( ;

l(.:i'] lj]\ Ů

:i . 'i, r .

Strana 3 z 6



Stavba

REKAPITULAoE ČlenĚruí souPlsu pnecí

ZL č'1 Kompleiní VCP_fu1NP ÓS Ívloravanský - slavebni úpravy-28.5'24

Objekt:

objekt{ -zLč.1VOP-MNP

fulísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.7.2024

í) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

278915,20

153 021,17

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osaováni výplní 153 02't,17

PSV - Práce a dodávky PSV 190 644,03

714 _ Akustická a ploliotbsová opatřeni 142 148,00

741 - Elektoinstalace - silnoproud 69 090,00

7BÍl _ Dokončovacl pÉce _ nátěry -20 s93,97

VRN _ Vedlejši rozpočtové náklady -64 750,00

VRN1 - Pnzkumné, geodetické a pojektové pÉce -5 000,00

VRN3 _ Zařizeni straveniště -'t0 000,00

VRNT - Povozni vlivy -25m,00

VRNg _ ostatni náklady -{7 250,00

2) ostatnl náklady 0,00

stÍana 4 z 6



t

5i.lv Oa:

CLrjeki

, souPls PRAGí

objekt1 -zLč.1VCP-MNP

l,il nt,l

Zaliav'aial

Zhc!..vil']l'

'1:i. : 1 J.:);rj]|et|']i l'CP-rVIí\jP C.i l,'llr'r';.:n;t', - sl.i'','^bni ri')i'] ''' .]:] : ]r

,lali'il

Pí-c}]i} i(l.]n t.

Zci3'l:),r aiai

23.7.2024

nČ ryp 'J$d Pppis MJ Množství .l'cena [QZK] Gena ce]!em{e_Z'Kl cenová soustava ]

Náklady soupisu celkem

D HsV Prácea dodávky HSV

D 6 Úprayy polrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn
nanášený Íucne

2 K 622142001 Sklovláknité pletivo Vnějších stěn Vtlačené do tmelu m2

3 K 622252002 Montáž profiIů kontaktního zateplení lepených

4 M 59051't86
pnfrI rchový PvC 15x1*nm s výdrŘnou tkanil70,u š
lilhnm pro ETICS
RoHY FAsÁDY _ ATlKA
í3"4+1 +?+6).1.'!5

OKNA
i1.5.4.5+0.9"4)rr. ! 5
Souěet
62.79""t.05 "PřeFčteně koefici€.teÍn Ínnožstv;
SouÓet

5 M 2A3í2200 plofr l začištovací PvC 6mm m

65.930 11..40 7il.79

24.r50

38,640
62.790
65 930
65.930

28.94) 26.(n 753"18

278 915,20

153 021,'t7

153 021,17

m2 97,750 98,40 I6't8,60

97,750 267.OO 26 099,25

6 273,5594,910 66,10

6 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm
stěn

m2 97,750 418,00 40 859,50

7 M 631200{2
poklop kďlr,p,zirrÍ pchŮ2ný hnnaý Vor'ésnýs
ffiÉnim vč€,ffi rámd a pl'ďuŠensfuí aouammm
8125

kus -2.Un 36&).(n -7 360"ú) csÚRsmzd.m

Poznámka k paložce

8M sD1 (18UrD). k,s 2.(W) 38(n6.(n 76 012,@

Peznán1ka k colcÍCe
Šachtový ,okIoa' SD1 i1qB/lD)
nerezova acel I 13C7. tzolace 20 r1n1.

ÓdsavaéaarDŇl30/1c4621 sD1 ! iD
300 < 800/

gezpečaoslní Zánek,bez 1odáfu ř.A3
vložky)' Zts'300373 sa!éty iaĚk
35úň' aopZ' aolso sDi'jD4

D PSV

D 714

Práce a dodávky PSV 190 644,03

142',1

I K 714151R
Bezpečností folie oken a nadstandartní
elektromechanické zavírání dveří s přípravou na
óteěku karet

kpl í '000 142 148,00 142 148,00

D 741 Elektroinstalace 69 090,00

10 K 741330731
Kompletní dodáVka a montáŽ elektro zapojení +
doplnění Ventilátoru |V]3 na odsáVání vzduchu z ČS.

kpl 'r,000 69 090,00 69 090,00

PoznáJnka k DaloŽCe
Paznánka k aolcžae r'.|t!i 5l)r l31,al|: ]. ]'r..j!1ía paifla ],\ :'.J
a\ý' j00,l13/Í|od. lřáY'?{ JJÚ - r' :? l|Í 

2 i.|)\ : a')4Z';' 5aiňí:al_lh/
|ozpač--!

q l83 D9!o!'č9v99! prá,ce _ ná!ěry

11 K 783823'161 Penetrační akry|átový nátěr om ítek stupně ělenitosti 3 m2 -97,750

-20 seg,97

48,79 -4 769,22

?aznAn\e k ,ciotce
P)z||34)ka k Dciožce

12 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

-97,750 16r ,89m2

kpl

-15 824,75

-&r 750,00

-5 000,00
-2 s00.00

a?aaál'J,_] l jalo:a:
?rzná.,|i') 1 )a]aža) _jí.'!'eJli )lj:_: .a] l

D VRN VedlejŠí rozpočtové náklady

D VRN'I
13 K 011503000

Průzkgmné, ggodetické a ppjeklové pÉce
Stavebni průzkum bez Íoz|išeni

Strana 5 z 6

-1,000 2 500,00



pl ryp KÓd Popis

-9a,]i!!!r.? 1 99|?!9:. ? : 9!1:,?b|'í'lP|a:!y

Geodetické práce po výstavbě

cal )

Ma, Množstvi J.oena {gZKl oena o.e|kom 'óenova-soustava . 1

kpl -1,000 2 500,00 -2 500,0014 K 012303000

D VRN3

P)znén\ka k polaŽae

P.zrámka Í.?DioŽce 2':3t1re5!]i úDravy p(j la

Zařízeni staveniště

(
-10

15 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl -1,000 7 000,00

|í položce
ala'/erni ::!!!?vy ?!! 1,t..

16 K 039103000 Propagace kpl -1,000 500,00
eoznafika k ,alozca
?oznán1ka k oo;oŽce 2 s|eý-Ahut '}rnw ,o! 12

17 K o39203ooo Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 2 500,00 -2 500,00

Paznáňke k coloŽce
.azránk4 k aoÍoi., 2 - slavec"' .:pn"y Jot 13

D VRNT Provomi vliw
-1,000 2 500,00

-2 q0o,0o

-2 500,0018 K 071103000 Koordinace s ostatními profesemi a provozovatelem kp|

Prznaňka lí Djiclce
Fczrátrka < )alcžc7 2 - )Qvelrji rpnvy ocl 1.l

D VRNg ostatní náklady
kpl

-47 250,00
'19 K 300 NáVíh provozního rádu

Po;rirni,<i:i'zce

-1,000 3 000,00 -3 000,00

2 - staýebni úpÍa\jv pal !

20 K 3042 ostatní zkoušky kpl -1,000 2 000,00 -2 000,00

^ 
PoanéBk1 k 2c]oža?

21 K 3043 ZkušebnÍ provoz V rozsahu dle vodoprávního povolení kpl -1,000 2 000,00 -2 000,00

22 K 3046

Poznanke !š palaŽce'

Plán BoZP
2 - SLavebni

kpl -1.000 1 500,00 -1 500,00

Paznámka k poloŽCe:

Pozrémka k ooložCe 2 ' sťa,reDil ipravy 
'o| 

1

23 K 3047 Provizorní stavy v průběhu výstavby hod -100,000 80,00 -8 000,00

Poznárl<a !( )oloŽce

hod -90,000 300,00 -27 000,00

Poznam^3:< poloŽc1'
Paznánlka k oAl osl3Í'i ool 5

?5 K 3048 odvoz a likvidace demontovného materiálu kpl -1,000 2 500,00 -2 500,00

Paznámka k poloŽce:
2 - Stavebnt

27 K 3053 Pojištění stavby kpl -1,000 750,00 -750,00

Pcználilka k ooloŽce:
Pozfrámka k poloŽce 2 - sta'rebni !, íavy pol 8

Strana 6 z 6


